
quarta-feira, 11 de setembro de 2024  |  Ano XVI - Edição nº 02155 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Concorrência

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                      Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                                           COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 01/2024 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 12 de agosto de 2024 e não havendo 
interposição de recurso contra as decisões do Presidente da Comissão de Licitação, ADJUDICO, 
como VENCEDOR da Concorrência Eletrônica nº 01/2024: 

OBJETO: Contratação de empresa especializada, para execução de Obra de Pavimentação a 
Paralelepípedos em diversas ruas do loteamento Pau Brasil – Bairro - Centro - Município de 
Teodoro Sampaio – BA. Conforme convênio firmado com a CEF nº 1086690-13, requisitado pela 
Secretaria Municipal de Infraestrutura. 
 
EMPRESA: ED CONSTRUÇÕES LTDA,  
CNPJ/MF 28.959.839/0001-70,  
VALOR GLOBAL:  R$. 217.512,53 (DUZENTOS E DEZESSETE MIL QUINHENTOS E DOZE 
REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS).  
 
 
Teodoro Sampaio, 06 de setembro de 2024. 

 

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo 
Presidente da Comissão 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCEAED8EF91C353CF760C974766E9232


		2024-09-11T14:08:36-0300




